anterior testament
16.10.1301

A TRANSCRIPCIÓ

"In Christi nomine. Ego Raymundus
de Pulchro loco ebdomedarius ecclesie

Sancte Christine de Aredo. Sanus et

ilaris feci testamentum pridie nonas

novembri, anno domini Millessimo
CCo, XCo. Quinto quod Bisuldonus

Burguesii tenens locum. Raimundi de

.Taylario publici Gerunde notarius

scripsit ut eius testamentum

continetur, in quo elegi meos,

manumissores, scilicet Raymundum
de Sanctum Michelem militem de
Aredo et Bartholomeum. Spani
scriptorem Sancti Felicis Guixellensis.
Et volo addere et minuere quibusdam
legatis sive lexieriis in dido meo

testamento contentis ut in presentibus
codicellis inferius continentur. Ideo
in meo bono sensu et pleno ac loquela,
ordino et facio codicillum vel

codicillos, cum quibus volo et mando

quod addantur lexie facte in dicto meo

testamento capelle castri de Aredo et

dentur .x. solidos. Item in hoc codicillo
volo et mando quod dantur et

addantur domui fratrum predicatorum
Gerunde -quinquaginta solidos-. Item
addantur lexie hospitalis novis
Gerunde quinque solidos, et lexies

captivorum facte addantur quinque

Santa Cristina d'Ara

Tnformatiu de l'Àrea de Cultura

solidos. Item in hoc

codicillo sive

codicillis addo lexie

facte in meo

testamento ecclesie

Santi Felicis
Gerunde .xv.

solidos. Item operis
pontis de

merchatelo

Gerunde duos

solidos. Item

confratie Sancto

Nazari addo .x.

solidos. Item in hoc
Sarcòfag de la capella de SantFeliu

codicillo sive

codicillis dimito operi ecclesie Sancte Marie sedis Gerunde -x- solidos, et operi
ecclesi beate Marie de Carmelitu Gerunde .viginti solidi. Item diminue de

lexia a me facta in dicto meo testamento Guillelme Geranesie .v solidos. tantum.

Item in hoc codicillo sive codicillis dimito amore Dei Guillelme ancille mee

filie Torrentis de Romanyano .centum. solidi barchinoni. Item dimito a Na

Dalzana quinque solidi, et Guillerme Christine d'Aredo quinque solidos. Item
in hoc codicillo sive codicillis dimito Francische filie Raimuni de Sancto Michele

filiole mee Ouinquaginta solidos., et Ermesnedin corda de eiusdem loci .II.
. solidos. Item dimito Niclolae filio Bathomei Spanii .x. solidos, et omnibus aliis

filialis meis cuilibet eorum quinos solidos. Item in hoc codicillo sive codicillis

instituo et ordino perpetuo annuale aniversarium meum quattor prebisterorum
faciendum, tali die qua ego rnigravero ab hac luce, de quibus sint tres ebdomedarii

qui pro tempore fuerint in eclesiam Sancte Christine de Aredo, et ille qui
tenuerit locum Sancte Marie in dicta ecclesia sit quartus, et predicti quattor
presbiteri teneatur celebrare illa die pro anima mea et omnium fidelium

deffunctorum in altari beate Marie sito in eclesia Sancte Christine de Aredo

antedicte, et quod cuilibet ex dictis quattor presbiteris dentur dicta die pro
dicto aniversario sex denarios ad quod dictum anuale aniversarium faciendum

dono et assigno de presenti illam pensionem sive censum quem ego dictus

Raymundus de pulcro loco habeo et accipere debeo et sum asuetus singulis
annis in festo beati Michaelis septembris in manso de na Gares de aredo, qui
sunt duo solidos, et octo denarios, monete barchinacense de terno post decessum

meum. Et volo et mando quod dictos ji. solidos .viii. denarios, petat et exigat
ac recipiat semper prebister qui pro tempore tenuerit locum beate Marie

predicte, et quod idem presbiter habeat singulis annis
.viii. denarios pro suo labore, ex dictis duabus solidos

et viii denarios. Hoc enim totum addo ex dicto
testamento quod volo, in omnibus aliis in eo continentis
reboratis firmitatem penitus habere. Actum est hoc

XVI Kls. Novembris anno domini Millessimo .CCCO•

primo. Sig--num Raymundi de pulcro loco predicti, qui
presentes codicillos facio, firmo acque laudo, et a testibus

firmarique rogo. Testes rogati et specialiter ad hoc

convocati sunt: Berengarius Cunil, et Petrus Curvi

clerici, Petrus filius Petri de Verno et Jacobus de Subripis,
Johannes de Vilareto de Aredo. Nichola de Sancto

Celedonia et Johaninus Burgundio.
Sig+num Batholomei Spanii publici Sancti Feliciis

Guixolensis notarii qui hoc scripsit et clausit cum supra

scripto in iiii linea, ubi dicitur quibusdam.
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B TRADUCCIÓ

En el nom de Crist. Jo Ramon de Bell.lloc, domer de l'església de Santa Cristina
d'Aro, sa i content vaig fer testament el dia abans de les nones de novembre,
l'any del Senyor MCCXC cinc, que Besalú Burgès lloctinent de Ramon de

Taialà, notari públic de Girona, va escriure, tal com consta en el testament.

En què vaig elegir els meus marmessors, és a dir, Ramon de Sant Miquel,
cavaller d'Aro, i Bartomeu Espanyol escrivà de Sant Feliu de Guíxols. l vull
afegir i treure alguns llegats o deixes contingudes en el meu testament tal com

en els presents codicils es fa constar.

Així en el meu i ple sentit i paraula
ordeno i faig una o unes clàusules

addicionals, amb què vull i mano

que s' afegeixin a la deixa feta en

el meu testament a favor de la

capella del castell d' Aro i es donin
.x. sous, Igualment en aquest codicil
vull i disposo que es donin i

afegeixin a la casa dels germans
predicadors de Girona cinquanta
sous. A més, que s'afegeixin a la
deixa a l'hospital nou de Girona